
Investiamo nel Vostro Futuro 

 

 

 

 

 

 
Al sito web 

All’albo 

Agli atti 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA INDIVIDUAZIONE ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO per l’attuazione del Progetto FESR REACT EU “Digital Board: 

Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13.1 – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso pubblico 

del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 Cod. Prog.: FESR 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-503  

CUP: H79J2100 6790006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO il D.A. 7753/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016  
 

 
 

 

Via Serradifalco n. 190, Cap 90145 Palermo • tel. 091/6814341 - 6825950 • Ambito 18 - Codice Scuola PAMM01900X - Cod. Fisc. 80022630828 

E-mail: pamm01900x@istruzione.it PEC: pamm01900x@pec.istruzione.it • Sito WEB: www.leonardodavincipalermo.it 





 

 

 

 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto 

della soglia comunitaria; 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO il PON - il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’Avviso pubblico prot. 

n.  28966 del 06-09-2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 20/12/2021 con la quale è stato 

aggiornato il POFT per il triennio scolastico 2019/2022; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 22/12/2021 con la quale è stato aggiornato il 

POFT del triennio scolastico 2019/2022; 

 

VISTA la Delibera del consiglio d’istituto n. 44 del 20/10/2021 di approvazione del progetto 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

VISTA la Delibera del consiglio d’istituto n 70 di approvazione del P.A. 2022 all'interno del quale 

è stato iscritto a bilancio il progetto “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” - Aggregato A03/04; 

 

VISTO l'avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT 

EU “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; - 

 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento di attività relative alle procedure di 

acquisto di beni e servizi previsti dal progetto FESR 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-503 Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione  digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica; 
 

 

 

 
 

Via Serradifalco n. 190, Cap 90145 Palermo • tel. 091/6814341 - 6825950 • Ambito 18 - Codice Scuola PAMM01900X - Cod. Fisc. 80022630828 

E-mail: pamm01900x@istruzione.it PEC: pamm01900x@pec.istruzione.it • Sito WEB: www.leonardodavincipalermo.it 

Investiamo nel Vostro Futuro 



Investiamo nel Vostro Futuro 

 

 

 

 
 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 1782/2022 del 21.02.2022 per il reclutamento di una figura per lo 

svolgimento dell’attività di assistente amministrativo nell’ambito del progetto FESR REACT EU “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Azione 13.1.2 cod. prog.. FESR 

13.1.2A- FESRPON-SI-2021-503; 

CONSIDERATO  che  entro  i  termini  stabiliti  è  pervenuta  la  sola  istanza  dell’assistente  

amministrativa  Sig.ra Giuseppa Lucia Nastasi  prot. 1803/2022 del 22/02/2022; 

VISTA la determina prot. n. 2160/2022 del 03/03/2022 – graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto nei termini previsti 

 

DETERMINA 

Art. 1 - La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per il profilo di assistente amministrativo 

nell’ambito del progetto FESR 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-503: 

NOME CANDIDATO ANNI DI SERVIZIO NEL RUOLO RICHIESTO 

GIUSEPPA LUCIA NASTASI 2 

Art. 3 - La graduatoria sarà pubblicata all’albo dell’Istituto e sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale e amministrazione trasparente. 

Art. 4 - Avverso la suddetta graduatoria definitiva sarà possibile produrre ricorso al TAR, entro gg.60, o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro gg. 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web 

dell’Istituto. 
 

 

Palermo, 14.03.2022 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giovanna Genco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Serradifalco n. 190, Cap 90145 Palermo • tel. 091/6814341 - 6825950 • Ambito 18 - Codice Scuola PAMM01900X - Cod. Fisc. 80022630828 

E-mail: pamm01900x@istruzione.it PEC: pamm01900x@pec.istruzione.it • Sito WEB: www.leonardodavincipalermo.it 


		2022-03-14T16:22:31+0100
	GIOVANNA GENCO




